ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   миИчУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТдвпутйтов:
—. ty„2!РРУУ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ у 23

РЕШЕНИЕ

29.08.2019г. № 539

г. Мичуринск

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета

депутатов от 19.12.2011 № 169 «Об учреждении органов администрации

города Мичуринска с правами юридического лица»

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска, и

заключение постоянной комиссии по развитию местного самоуправления, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131—ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города

Мичуринска Тамбовской области,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в решение Мичуринского городского Совета депутатов от

19.12.2011 № 169 «Об учреждении органов администрации города Мичу—

ринска с правами юридического лица» (газета «Мичуринская жизнь», 2012, 28

января, 2013, 08 июня, 31 октября, сайт Бир://мичуринск—наукоград.рф, 2016, 29

марта, 29 апреля, 12 декабря) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Положение о Финансовом управлении

администрации г.Мичуринска»:

1.1.1 в части 1 раздела УТ слова «Мичуринским городским Советом

депутатов» дополнить словами «Тамбовской области»;

1.1.2 части 2,3,4 раздела УП изложить в следующей редакции:

«2. Управление возглавляет заместитель главы администрации города —

начальник, назначаемый на должность главой города из числа лиц,

соответствующих квалификационным требованиям, установленным

действующим законодательством, и освобождаемый от должности главой

города. Права и обязанности заместителя главы администрации города —

начальника Управления определяются действующим . законодательством,

трудовым договором и должностной инструкцией.

3. Заместитель главы администрации города — начальник Управления

осуществляет общее руководство деятельностью Управления, и несет

персональную ответственность за выполнение возложенных на Управление

задач и функций, в пределах своей компетенции издает приказы и дает

указания, обязательные для исполнения всеми работниками Управления, а

также осуществляет иные права и обязанности в соответствии с действующим

законодательством.

4. Полномочия заместителя главы администрации города — начальника

Управления во время его отсутствия выполняет заместитель начальника

Управления.»

1.2. Приложение 3 «Положение об управлении народного образования

администрации . города . Мичуринска» . изложить в новой . редакции

(прилагается).

2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в

газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого

издания «РИА «ТОПб8» (гели.дорб®.ги).

‘Председатель Мичуринского Глава города Мичуринска

городского Совета депутатов Тамбовско сти

Тамбовско     „В. Харников